
ZIMÁNY  KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT  KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

10/2016. (XI. 30.) önkormányzati rendelete 

 a helyi környezet védelméről, a közterületek és az ingatlanok rendjéről  

és a település tisztaságáról szóló 

7/2006. (VII. 31.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

Zimány Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. 

törvény 88. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi 

önkormányzatiról szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 19. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A helyi környezet védelméről, a közterületek és az ingatlanok rendjéről és a település 

tisztaságáról szóló 7/2006. (VII. 31.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: Rendelet)  

13. § (1)-(2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:  

“(1) Az önkormányzat a hulladékgazdálkodási közfeladat ellátását e rendelet szerint a 

Kaposmenti Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás (a továbbiakban: Társulás) 

tagjaként a társulási megállapodásban foglaltak szerint megkötött közszolgáltatási szerződés 

alapján biztosítja. 

(2) Az önkormányzat közigazgatási területén a települési szilárd hulladék szervezett 

összegyűjtését, és ártalommentes elhelyezését, helyi kötelező közszolgáltatás (továbbiakban: 

közszolgáltatás) keretében a közszolgáltatás ellátására meghirdetett pályázatot elnyerő 

Társulással közszolgáltatási szerződést kötött Dél-Dunántúli Hulladékkezelő Nonprofit Kft. 

(DDH Kft.) 7400 Kaposvár, Áchim A. u. 2. (továbbiakban: közszolgáltató) biztosítja. A 

közszolgáltatás ellátására vonatkozó részletes feltételeket a Társulás és a közszolgáltató által 

kötött hulladékgazdálkodási közszolgáltatási szerződés rögzíti.” 

2. § 

A Rendelet 14. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:  

“(2) A nem komposztált zöldhulladékot az ingatlanhasználó a közszolgáltató által megadott 

zöldhulladék-szállítási napot megelőző 15 napon keresztül elkülönítetten gyűjti és a 

közszolgáltató részére átadja.” 

3. § 

A Rendelet 14. § (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:  

„(4) A zöldhulladékot a közszolgáltató az alapszolgáltatás részeként szállítja el.” 

4. § 

A Rendelet  15. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) Az ingatlanhasználó a települési vegyes hulladékot az 1. számú mellékletben szereplő 

szabványos, az ingatlanhasználónál keletkező hulladékmennyiségnek megfelelő méretű 

gyűjtőedényben gyűjti, melynek használata kötelező. A 60 literes gyűjtőedényt csak a 

lakóingatlant egyedül és életvitelszerűen használó természetes személy választhatja. Arról a 



 2 

tényről, hogy a lakóingatlant egyedül és életvitelszerűen használja az önkormányzat által 

kiállított igazolást kell benyújtania a közszolgáltató részére.” 

 

5. § 

 

A Rendelet 16/C. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

“(3) Az ingatlanhasználó (kivéve gazdálkodó szervezetek) és a közszolgáltató között létrejött 

szerződésben foglaltnál nagyobb mennyiségű hulladék elszállítását a közszolgáltató külön 

térítés ellenében végzi el. Ebben az esetben a közszolgáltató a hulladékot az erre a célra 

rendszeresített és forgalmazott, igénybevételi jogosultságot igazoló címkével ellátott 120 

literes űrtartalmú nylonzsákban szállítja el, melyet a szabványos regisztrált gyűjtőedény 

mellett kell elhelyezni. Az erre a célra rendszeresített nylonzsák a közszolgáltatónál 

szerezhető be.” 

6. § 

 

A Rendelet  16/E. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(2) A díj megfizethető csekken, átutalással, vagy a jogszabályban meghatározott egyéb 

módon a Nemzeti Hulladékgazdálkodási Koordináló és Vagyonkezelő Zrt. részére.” 

 

7. § 

 

A Rendelet  16/E §. (4)-(5) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(4) A közszolgáltatási díjat az ingatlanhasználó a Nemzeti Hulladékgazdálkodási Koordináló 

és Vagyonkezelő Zrt által megküldött számla alapján köteles megfizetni, a közszolgáltatási 

szerződésben meghatározott gyakorisággal. 

(5) Késedelmes díjfizetés esetében a Nemzeti Hulladékgazdálkodási Koordináló és 

Vagyonkezelő Zrt. jogosult késedelmi kamat felszámítására.” 

 

8. § 

 

A Rendelet 1. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép. 

 

9. § 

 

Hatályát veszti a Rendelet 

a) 16/A § (1) bekezdése  

b) 16/A § (2) bekezdésének második mondata: „A közszolgáltató az ingatlanhasználó 

számára a tárgyévet megelőző év utolsó napjáig térítésmentesen gyűjtési naptárt biztosít, 

amely tartalmazza a begyűjtött hulladék fajtáját és a begyűjtés időpontját”.  

c) 16/C § (2) bekezdése.  

10. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti.  

 

Zimány, 2016. szeptember 29.  

 

 Takács János  Prisztács Éva 

 polgármester  jegyző 

A rendelet kihirdetve: 2016. szeptember 30.  

                                                                       Prisztács Éva  

                                                                             jegyző  



 3 

    melléklet a 10/2016. (IX. 30.)  önkormányzati rendelethez 

    1. melléklet  7/2006. (VII. 31.) önkormányzati rendelethez 

 

A szabványos tároló gyűjtőedény 

 

Típus gyűjtőedény: a korszerű pormentes gyűjtés járműveihez kifejlesztett speciális, 

szabványosított  tárolóedények,  melyek térfogatuk és anyaguk szerint különböző gyűjtési  

igények kielégítésére alkalmasak. 

Használható típusok a lakosság körében: Gazdálkodó szervezetek, intézmények körében: 

 

60 literes
1
     80 literes  

80 literes      110 literes  

90 literes      120 literes  

110 literes      240 literes  

120 literes     360 literes  

240 literes      770 literes  

360 literes      1100 literes  

770 literes  

110 literes         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1
 Egyedülállók esetén vehető igénybe. 


